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Contato:
  

Endereço: Sala 10 - Bloco 5, Campus JK - Rodovia MGT 367 – Km 583, nº 5000 
Bairro Alto da Jacuba, CEP 39100-000 
Diamantina/MG

  

Telefone: 3532-1200 Ramal: 8333

  

E-mail: dme@ufvjm.edu.br

  

  

A equipe do Departamento de Matemática e Estatística é dividida em três setores, sendo eles:

  Setor Estatística:
  

Emerson Cotta Bodevan
E-mail:  ecbodevan@ufvjm.edu.br
Lattes: http://lattes.cnpq.br/2566698554603126
Gabinete: Sala 29, Bloco 5
Ramal: 8332

  

Josiane Magalhães Teixeira
E-mail: josiane.teixeira@ufvjm.edu.br
Lattes: http://lattes.cnpq.br/4434057144195438
Gabinete: Sala 03, Bloco 5

  

Stella Maris Lemos Nunes
E-mail:  stellamlnunes@gmail.com
Lattes: http://lattes.cnpq.br/4977272255797542
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Gabinete: Sala 23, Bloco 5

  
Setor Física:
  

Fernando Junio de Miranda
 E-mail: fernando.miranda@ufvjm.edu.br
 Lattes: http://lattes.cnpq.br/1212806555293894
Gabinete: Sala 27, Bloco 5

  

Marco Antônio Sagioro Leal
 E-mail: masagioro@hotmail.com
 Lattes: http://lattes.cnpq.br/3130902054077162
Gabinete: Sala 27, Bloco 5

  

  Setor Matemática:
  

Alex Erickson Ferreira
 E-mail: alex3erickson@gmail.com
 Lattes: http://lattes.cnpq.br/3002118450510488
Gabinete: Sala 30, Bloco 5

  

Gilmar de Sousa Ferreira
E-mail: gilmar.ferreira@ufvjm.edu.br

 Lattes: http://lattes.cnpq.br/3262981472033415
Gabinete: Sala 30, Bloco 5

  

Marcelo Buosi
 E-mail: marcelo.buosi@ufvjm.edu.br
 Lattes: http://lattes.cnpq.br/1819595040475989
Gabinete: Sala 27, Bloco 5
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Wagner Lannes
 E-mail: wlannes@gmail.com
 Lattes: http://lattes.cnpq.br/2834361744254276
Gabinete: Sala 04, Bloco 5
Ramal: 8334
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